
 +7 (846) 89-31-58 
+7 (927) 001-34-20 
info@agro-price.ru 

Наименование Цена за упаковку Цена за 1 кг. 

Сахар-песок 50 кг 1 750 руб. 35 руб. 

Сахар-песок 25 кг 887,50 руб. 35,50 руб. 

Сахар-песок 10 кг 360 руб. 36 руб. 

Сахар-песок 5 кг 182,50 руб. 36,50 руб. 

Сахар рафинад в пачках по 0,9 кг. 46 руб.  

Сахар рафинад в пачках по 0,5 кг. 25 руб.  

Мука высший сорт 50 кг 750 руб. 15 руб. 

Мука высший сорт 25 кг 385-50 руб. 15,50 руб. 

Мука высший сорт 10 кг 190 руб. 19 руб. 

Мука первый сорт 50 кг 700 руб. 14 руб. 

Мука второй сорт 50 кг 675 руб. 13,50 руб. 

Мука Старый Оскол 50 кг. 850 руб. 17 руб. 

Мука Старый Оскол 25 кг. 437-50 руб. 17,50 руб. 

Мука Старый Оскол 10 кг. 240 руб. 24 руб. 

Мука Старый Оскол 5 кг. 125 руб. 25 руб. 

Мука Макфа 10 кг 285 руб. 28,50 руб. 

Мука Макфа 5 кг 150 руб. 30 руб. 

Обдирная ржаная мука 45кг 450 руб. 10 руб. 

Богатовское золото 5л 270 руб.  

Богатовское золото 1л 54 руб.  

Макароны Пекус в кулях по 25 кг. 575 руб. 23 руб. 
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Гречка 50 кг. 905 руб. 18 руб. 

Гречка 25 кг. 462-50руб. 18,50 руб. 

Гречка 10 кг. 190 руб.  19 руб. 

Гречка 5 кг. 100 руб. 20 руб. 

Сечка пшенная 50 кг. 475 руб. 9,50 руб. 

Сечка пшенная 25 кг. 250 руб. 10 руб. 

Сечка пшенная 10 кг. 105 руб. 10,5 руб. 

Сечка пшенная 5 кг. 55 руб. 11 руб. 

Горох 50 кг. 750 руб. 15 руб. 

Горох 25 кг. 387,50 руб. 15,50 руб. 

Горох 10 кг. 160 руб. 16 руб. 

Горох 5 кг. 82,50 руб. 16,50 руб. 

Манка 50 кг.  950 руб. 19 руб. 

Манка 25 кг. 487,50 руб. 19,50 руб. 

Манка 10 кг. 200 руб. 20 руб. 

Манка 5 кг. 102,50 руб. 20,50 руб. 

Перловка 50 кг. 700 руб. 14 руб. 

Перловка 25 кг. 362,50 руб. 14,50 руб. 

Перловка 10 кг. 150 руб. 15 руб. 

Перловка 5 кг. 77,50 руб. 15,50 руб. 

Ячка 50 кг. 700 руб. 14 руб. 

Ячка 25 кг. 362,50 руб. 14,50 руб. 
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Ячка 10 кг. 150 руб. 15 руб. 

Ячка 5 кг. 77,50 руб. 15,50 руб. 

Пшено в/с 50 кг. 1150 руб. 23 руб. 

Пшено в/с 25 кг. 587,50 руб. 23,50 руб. 

Пшено в/с 10 кг. 240 руб. 24 руб. 

Пшено в/с 5 кг. 122,50 руб. 24,50 руб. 

Рис длиннозерный 25 кг. 1025 руб. 41 руб. 

Рис длиннозерный 10 кг. 420 руб. 42 руб. 

Рис длиннозерный 5 кг. 213 руб. 42,60 руб. 

Рис краснодарский круглый 25 кг. 875 руб. 35 руб. 

Рис краснодарский круглый 10 кг. 360 руб. 36 руб. 

Рис краснодарский круглый 5 кг. 185 руб. 37 руб. 

Рис пропаренный 25кг 1075 руб. 43 руб. 

Рис пропаренный 10кг 440 руб. 44 руб. 

Рис пропаренный 5кг 225 руб. 45 руб. 

Хлопья овсяные 30кг 510 руб. 17 руб. 

Кормовая смесь 35 кг 350 руб. 10 руб. 

Отруби пшеничные 23 кг 138 руб. 6 руб. 

Комбикорм для крупного рогатого 
скота 35 кг 

350 руб. 10 руб. 

Комбикорм для телят 350 руб. 10 руб. 

Комбикорм для поросят 350 руб. 10 руб. 
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Комбикорм для несушек, бройлеры 
(Стартовая смесь) 

420 руб. 12 руб. 

Комбикорм для несушек, бройлеры 
(ПК-1) 

420 руб. 12 руб. 

Комбикорм для гусей и уток 420 руб. 12 руб. 

Соль в брикетах по 4 кг. 40 руб.  

Соль Илецкая по 1 кг. 9 руб. 9 руб. 

Подсолнечное масло Здоровая 
марка 1,0   

54 руб.  

Подсолнечное масло Здоровая 
марка 5,0 

270 руб.  
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